
여수시문화예술체육진흥기금운용변경계획

2006년도 제1회

문화체육과



1. 운용총칙

(단위:천원)

수   입 지   출 증(△)감 (B)

변경 1,711,852 72,854 96,300 △23,446 1,688,406

당초 1,700,887 72,854 96,300 △23,446 1,677,441

증감 10,965 0 0 0 10,965

  나. 기금조성 및 운용

    (1) 기금운용현황

    (3) 지원기준 : 학교체육육성 지원, 우수체육선수 및 지도자 지원, 도민체육대회 출전지원, 향토민속예술행사 지원        

    (2) 재원조성 : 국가또는 자치단체 출연금, 기금운용으로 생기는 수익금, 기타 수입금 등

                   한국예총여수지부 문화예술활동지원

    (4) 지원대상 : 여수시체육회, 한국예총여수지부, 진남제보존회

비   고구   분
2005년도말
현재액(A)

2006년운용계획 2006년도말
예정액(A+B)

                   (조례제정일 1998년 4월 8일)

여수시문화예술체육진흥기금운용변경계획

  가. 기금설치 및 운용개요

    (1) 기금명칭 : 여수시 문화예술체육진흥기금

    (2) 설치근거 : 문화예술진흥법제18조,국민체육진흥법제18조,여수시문화예술체육진흥기금관리조례

    (3) 설치목적 : 문화예술진흥과 체육진흥을 위한 사업 또는 활동이나 시설을 지원하기 위함

    (4) 설치년도 : 1998년 4월4일(1999년 4월 8일 전문개정)



(단위:천원)

항      목 예산액
전년도(기정)
예    산    액

증(△)감 항    목 예산액
전년도(기정)
예    산    액

증(△)감

합      계 1,481,609 1,470,644 10,965 합    계 1,481,609 1,470,644 10,965

◆ 전년도이월금 10,965 0 10,965 ◆ 인건비 0 0 0

◆ 출연금 0 0 0 ◆ 물건비 0 0 0

◆ 차입금 0 0 0 ◆ 고유목적사업 96,300 96,300 0

◆ 보조금 0 0 0 ◆ 장학금 0 0 0

◆ 융자금회수 0 0 0 ◆ 융자금 0 0 0

   ― 원  금 0 0 0 ◆ 차입금상환 0 0 0

   ― 이  자 0 0 0    ― 원  금 0 0 0

◆ 적립금이자 72,854 72,854 0    ― 이  자 0 0 0

◆ 예치금회수 1,397,790 1,397,790 0 ◆ 이차보전및기타 0 0 0

◆ 기타잡수입 0 0 0 ◆ 예치금 1,385,309 1,374,344 10,965

◆ 다음년도이월금 0 0 0

수        입 지          출

2. 자금운용계획

  가. 자금수지총괄



(단위 : 천원)

나. 수입계획

과            목 예  산  액 산             출             기             초
전  년  도
 (기  정)
예  산  액

비      교

증  △  감

10,9651,470,6441,481,609문화예술체육진흥기금

200
10,96572,85483,819세외수입

220
10,965010,965임시적세외수입

222
10,965010,965순세계잉여금

222-01
10,965010,965순세계잉여금 ○ 2005년도 이월금

= 10,965                                          10,965,000원 * 1식



(단위 : 천원)
다. 지출계획

과            목 예  산  액 산             출             기             초
전  년  도
 (기  정)
예  산  액

비      교

증  △  감

10,9651,470,6441,481,609문화예술체육진흥기금

5000
10,965010,965지원및기타경비

5400
10,965010,965예비비

5410
10,965010,965예비비

5411
10,965010,965예비비

400
10,965010,965예비비등

420
10,965010,965기타

602
10,965010,965예치금

○ 2006년도 예치금

   (경정)     1,385,309,000원 - (기정)      1,374,344,000원  = 10,965



3. 연도별 기금조성 및 집행현황

계
국  고
보조
금

도비
시군
비

이자
수입

지방채 기타 계
고유
목
적사

융자금
장학
금

지방
채
상 환

이  차
보전
금

기   타

1998 1,973,377 0 0 1,749,388 223,989 0 0 211,630 211,630 0 0 0 0 0 1,761,747

1999 201,356 0 0 0 201,356 0 0 213,150 213,150 0 0 0 0 0 △11,794

2000 169,895 0 0 0 169,895 0 0 198,200 198,200 0 0 0 0 0 △28,305

2001 131,342 0 0 0 131,342 0 0 136,300 136,300 0 0 0 0 0 △4,958

2002 146,394 0 0 0 126,394 0 20,000 121,840 121,840 0 0 0 0 0 24,554

2003 101,127 0 0 0 101,127 0 0 96,980 96,980 0 0 0 0 0 4,147

2004 77,897 0 0 0 77,897 0 0 91,860 91,860 0 0 0 0 0 △13,963

2005 74,444 0 0 0 74,444 0 0 94,020 94,020 0 0 0 0 0 △19,576

2006 72,854 0 0 0 72,854 0 96,300 96,300 0 0 0 0 0 △23,446

합  계 2,948,686 0 0 1,749,388 1,179,298 0 20,000 1,260,280 1,260,280 0 0 0 0 0 1,688,406

(단위:천원)

      구분

연도별
잔액

집       행       액조       성       액



4. 적립기금운영명세

(단위:천원)

2005년
이월액

2006년
수입액

2006년
지출액

은행 적립액

합     계 1,711,852  72,854       96,300       1,688,406   1,695,654    

문화예술체육
진흥기금

여수시문화예술
체육진흥기금관리
조례

문화예술체육진
흥
사업지원

1998 문화체육과 이자수입 1,711,852    72,854         96,300          1,688,406      농협
광주은행

 534,333
 1,161,321

2006.12.31.
현재액

기금보관상황
(2006.06.30 현재)

운용관서 재원조달

적립예정액         구분

적립기금
근거법규 설치목적

설치
년도


